1

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

EDITAL Nº 004/2023 – DIRC/PROEC

HOMOLOGAÇÃO E APROVAÇÃO DE INSCRIÇÕES OCUPAÇÃO DO ESPAÇO DO
CENTRO DE EXPOSIÇÕES CULTURAIS PROMOVIDAS PELA DIRETORIA DE

CULTURA DA UNICENTRO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura por meio da Diretoria de Cultura da UNICENTRO, no
uso de suas atribuições homologa e aprova as inscrições para ocupação do espaço para o Centro de
Exposições Culturais da Diretoria de Cultura da UNICENTRO, conforme dispõe abaixo:

Proponente (Inscrição) Data
Solicitada

Homologada Aprovada

1 ALAC – Academia de Letras, Artes e Ciências e IHG
– Instituto Histórico de Guarapuava

16/05/2023 a
31/05/2023

X X

2 Bruna Caroline Cybulski 27/03/2023 a
11/04/2023

X X

3 Claudia Marcia Batista 03/07/2023 a
14/07/2023

X X

4 Francismar Formentão 17/07/2023 a
31/07/2023

X X

5 Maria Lisieux Coimbra Maia Campos 20/11/2023 a
02/12/2023

X X

Informamos  que  é  de  responsabilidade  dos  expositores  a  coordenação  e  organização  das
propostas. A Diretoria de Cultura emprestará expositores, se estes estiverem disponíveis. Demais
materiais, de qualquer natureza, necessários para a realização das atividades é de responsabilidade
dos  envolvidos.  Datas  e  horários  para  montagem  e  desmontagem  das  exposições  devem  ser
acertadas, previamente, com a Diretoria de Cultura.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 13 de março de 2023.

Prof. Dra Nincia Cecilia Ribas Borges Teixeira
Diretora de Cultura

PORT 85/2020-GR/UNICENTRO

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

	PUBLIQUE-SE.